
事 務 連 絡 

令和７年７月１８日 

 

保護者 各位 

 

県立豊見城南高等学校   

校 長 金 城 篤   

（公印省略）  

 

第１５回体育祭の日程及び開催場所の変更について 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、本校では３年ぶりに体育祭の実施を計画しております。生徒・職員一同、開催を心

待ちにしており、現在、開催に向けて準備を進めているところでございますが、下記の通り日程及び

開催場所を変更させていただきます。 

平日開催となり、保護者の皆様にはご負担をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協力いだ

けますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日程について 

当初予定：  １１月 ９日（日）   本校グラウンド 

変 更 後：  １０月２９日（水）   県立武道館  

 

2. 変更の理由 

当初は本校グラウンドでの開催を予定しておりましたが、空調のある室内での実施により、熱

中症など健康管理への十分な配慮が可能となり、また、天候状況に左右されずに確実に実施でき

ることを考慮いたしました。 

 

3. その他 

会場へのアクセスが普段の登校とは異なるため、集合時間を繰り下げる予定です。詳細な日程

につきましては、決まり次第改めてご連絡させていただきます。 

 

 

 

以上 

 


